关于撤销华泰人寿保险股份有限公司丰城支公司的公告

经国家金融监督管理总局宜春监管分局批复，华泰人寿保险

股份有限公司丰城支公司撤销，相关业务并入华泰人寿保险股份

有限公司宜春中心支公司办理，现予以公告。

机构名称：华泰人寿保险股份有限公司丰城支公司

机构编码：000076360981

许可证流水号：00147430

统一社会信用代码：91360981343213649T

批准成立日期：2015 年 05 月 21 日

机构住所：江西省宜春市丰城市新城区紫云大道（国贸广场）

B 区 301-1，301-2

批准撤销时间：2024 年 12 月 27 日

丰城公司撤销后，如需办理业务可前往华泰人寿保险股份有

限公司宜春中心支公司营业网点办理（地址：江西省宜春市袁

州区卢洲北路 189 号托斯卡纳酒店 1 栋 3 层 302 室），也可拨

打公司客服热线 95509 或登录公司微信公众号“华泰人寿微服

务”进行办理。

特此公告

华泰人寿保险股份有限公司丰城支公司

2024 年 12 月 27 日